
QR Platba+F 

1111111111111111111111111111111111 

A uTo 
ŠŤASTNY 

Palackého 466

Faktura - daňový doklad 20210100Dodavatel

František Šťastný Auto Šťastný

769 01 Holešov

Česká republika

753 01 Hranice

Galašova 1746

Dům dětí a mládeže Hranice, příspěvková

organizace

Odběratel

IČ: 60782196

Česká republika

IČ: 12745774 DIČ:  CZ5502220779

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Web: auto-stastny.cz

DatumSymbol

vystavení:

splatnosti:

23.10.2021

02.11.2021

DUZP: 23.10.2021

Bankovní účet

variabilní:

0308

20210100

konstantní:

609538724/0600

IBAN: CZ15 0600 0000 0006 0953 8724

SWIFT: AGBACZPP

Způsob úhrady: Převodem

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby: Přeprava osob osvobozena od DPH dle §70, zák.235/2004 Sb.

CelkemDPHBez DPH%DPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky

Záloha na doprava autobusem na trase Hranice na

Moravě - Poreč a zpět ve dnech 19.10. až

23.10.2021 smluvní cena

1,0000 -50 000,0000 0 -50 000,00 0,00 -50 000,00

Doprava autobusem autobusem na trase Holešov-

Poreč  a zpět dne 19.10. až 23.10.2021 smluvní cena

1,0000 66 100,0000 0 66 100,00 0,00 66 100,00

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 2,00 % za každý započatý den

prodlení.

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

16 100,000,0016 100,000 %

16 100,00CELKEM 16 100,000,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 16 100,00 Kč

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku

č.j. ŽÚ/80/12704/13/Ja

1/1Strana
Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.czVytiskl(a): František Šťastný, 24.10.2021 11:12:35

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

